
ПРОКУРАТУРА РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
№

« *>о » червня 2020 року ІУІ. Рівне

Про внесення змін до наказу виконувача  
о б о в ’язків прокурора Р івненської
області  від 31 .10 .2019  №  84 «Про
затвердж ення персонального  складу  
тендерного  комітету  прокуратури
Р івненської  області»

У зв ’язку із змінами у штатному розписі прокуратури області, з метою 
організації та проведення процедур закупівлі товарів, робіт та послуг за 
державні кошти, керуючись ст. 11 Закону України «Про прокуратуру»,

НАКАЗУЮ:

1. Внести такі зміни до наказу виконувача обов’язків прокурора Рівненської 
області від 31.10.2019 № 84 «Про затвердження персонального складу 
тендерного комітету прокуратури Рівненської області» (далі -  наказ):

1.1. У абзаці 4 пункту 1 наказу слова «спеціаліст відділу документального 
забезпечення» замінити словами «спеціаліст відділу матеріально-технічного 
забезпечення та соціально-побутових потреб».

Прокурор області


